
UCHWAŁA NR LI/406/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt.1 lit. a  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 716 z późn. zm.) 
oraz obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (Monitor Polski z 2017r. poz. 800)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść §4 w sposób następujący "Dzienna stawka opłaty targowej w 2018 roku nie może 
przekroczyć kwoty 765,94 zł.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3575


		2017-10-17T12:47:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




